
Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

Agron Kuqi 0 5

Arjan Matmuja 0 5

Ismail Kryeziu 22 5

Gentian Dauti 52 6

Muhamed Sylejmani 52 6

Sharr Abrashi 67 7
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